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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ  
2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

AKADEMİK TAKVİMİ 
 
GÜZ YARIYILI  
Yatay Geçiş Başvuruları  12-29 Ağustos 2013  
Yatay Geçiş Başvurusu Sonuçlarının İlan Edilmesi  06 Eylül 2013  
Yatay Geçiş Asıl Aday Öğrenci Kayıtları  09-10 Eylül 2013  
Yatay Geçiş Yedek Aday Öğrenci Kayıtları  13 Eylül 2013  
Yeni Öğrenci Kayıtları ve Yeni Öğrenci Ders Kayıtları  02-06 Eylül 2013  
Kayıtlı Öğrenci Uzaktan Kayıt Yenileme ve Ders Kayıtları  09-13 Eylül 2013  
Ortak Zorunlu Dersler Muafiyet Başvuruları  02-11 Eylül 2013 
Teknoloji Fakültesi MTOK Muafiyet Sınavı Başvuruları  02-06 Eylül 2013        
Teknoloji Fakültesi MTOK Muafiyet Sınavı  10 Eylül 2013  
Derslerin Başlaması  16 Eylül 2013  
Ders Değiştirme ve Bırakma  16-20 Eylül 2013  
Önceki Yüksek Öğrenimde Başarılı Olunan Dersler İçin 
Tanınma Başvuruları  

16-20 Eylül 2013 

Türk Dili Dersi Muafiyet Sınavı  16 Eylül 2013  
Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Dersi Muafiyet Sınavı  17 Eylül 2013  
Ortak Zorunlu Yabancı Dil Der.(Alm.Fr.İng.Rusça) 
Muafiyet Sınavı  

18 Eylül 2013  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Dersi Muafiyet Sınavı  19 Eylül 2013  
Derslerin Sonu  31 Aralık 2013  
Yarıyıl Sonu Sınavları  02 -15 Ocak 2014  
Yarıyıl Sonu Notlarının Son Teslim Tarihi  20 Ocak 2014  
Bütünleme Sınavları  22-28 Ocak 2014  
Yarıyıl Tatili  29 Ocak 2014  
Bütünleme Sınavları Notlarının Son Teslim Tarihi  30 Ocak 2014  
BAHAR YARIYILI   
Yatay Geçiş Başvuruları  02-30 Ocak 2014  
Yatay Geçiş Başvurusu Sonuçlarının İlan Edilmesi  05 Şubat 2014  
Yatay Geçiş Asıl Aday Öğrenci Kayıtları  06-07 Şubat 2014  
Yatay Geçiş Yedek Aday Öğrenci Kayıtları  10 Şubat 2014  
Uzaktan Kayıt Yenileme ve Ders Kayıtları  03-07 Şubat 2014  
Derslerin Başlaması                                             10 Şubat 2014  
Ders Değiştirme ve Bırakma  10-14 Şubat 2014  
Önceki Öğreniminde Başarılı Olunan Dersler İçin 
Tanınma Başvuruları  

10-14 Şubat 2014  

Derslerin Sonu  23 Mayıs 2014  
Yarıyıl Sonu Sınavları  26 Mayıs-06 Haziran 2014  
Yarıyıl Sonu Notlarının Son Teslim Tarihi  10 Haziran 2014  
Bütünleme Sınavları  16-22 Haziran 2014  
Eğitim-Öğretim Tatilinin Başlaması  23 Haziran 2014  
Bütünleme Sınavları Notlarının Son Teslim Tarihi  27 Haziran 2014  
 
* Yabancı Dil Hazırlık Programı Seviye Tespit Sınavı, Sıtkı Koçman Yabancı Diller Yüksekokulu, Eğitim 
Fakültesi ve Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulunda; Yabancı Dil Hazırlık Programı Yeterlik 
Sınavı, Sıtkı Koçman Yabancı Diller Yüksekokulunda; Ortak Zorunlu Yabancı Dil Dersleri (Alm.Fr.İng.) 
Muafiyet Sınavı, Eğitim Fakültesi, Fen Fakültesi, Edebiyat Fakültesi ve Sıtkı Koçman Yabancı Diller 
Yüksekokulu dersliklerinde, ilçelerde ilgili birimlerde yapılacaktır. ** Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 
dersi muafiyet sınavı Muğla Merkezdeki öğrenciler için Enformatik bölümünde, ilçelerdeki öğrenciler için 
kayıtlı oldukları okullarında yapılacaktır. *** Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersi ile Türk Dili dersi 
muafiyet sınavları öğrencilerin kayıtlı oldukları okullarında yapılacaktır. *** * Teknoloji Fakültesine MTOK 
kontenjanı ile gelen ve daha önce aldığı Bilimsel İntibak Programında başarısız olan öğrenciler girer. 
Sınav Teknoloji Fakültesi tarafından yürütülür.  
Güz Yarıyıl 71 İş günü - Bahar yarıyıl 72 İş günü 
 

 
 
 

 



KAYIT YENİLEME VE DERS KAYITLARINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 
GENEL BİLGİLER 

 “Muğla Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nin 10. maddesinde 
belirtildiği üzere; “Öğrenciler, her yarıyıl başında ve akademik takvimle ilan edilen süreler içinde, 
öğrenci katkı payını veya öğrenim ücretini ödeyerek kayıtlarını yenilemek, ders kayıtlarını yaptırmak, 
akademik danışmanlarına onaylatmak zorundadırlar. Ders kaydı yaptıran öğrenciler akademik 
takvimde belirtilen ders değiştirme ve bırakma tarihlerinde kayıt yaptırdıkları dersleri bırakabilir, yeni 
derslere kayıt yaptırabilirler. Öğrenciler kayıtlarını kendileri yaptırmakla yükümlüdürler ve kayıt 
yenileme işleminin tümünden sorumludurlar.” 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı kayıt yenileme ve ders kaydı işlemleri aşağıdaki tarihlerde 
yapılacaktır: 

 

Yeni Öğrenci Kayıtları ve Yeni Öğrenci Ders 
Kayıtları  

02-06 Eylül 2013  

Dijital Sistemde Uzaktan Kayıt Yenileme ve 
Ders Kayıtları 9 Eylül-13 Eylül 2013 

 

Öğrenciler yukarıdaki tarihler arasında, kayıt yenileme ve ders kaydı işlemlerini bizzat yapmak 
zorundadır. Yapılan ders kaydının, Danışman tarafından onaylanması gerektiğinden, öğrencilerimizin 
kayıtlarının onaylanıp onaylanmadığını takip etmeleri ve onaylanmadıysa danışmanlarıyla kayıt 
sistemi üzerinden mesajlaşmaları önerilir. Ders kaydı sırasında yeni müfredat ve ders uyumlarıyla ilgili 
tereddüt yaşayan veya kaydı onaylanmayan öğrenciler, danışmanlarına 16-20 Eylül 2013 tarihleri 
arasında başvurabilirler. 

1., 2.  SINIFLAR 
İlgili yarıyıllara ait müfredattaki derslerden toplam 30 AKTS kredilik ders almak zorundadırlar. 
 
3., 4. SINIF VE BEKLEMELİ ÖĞRENCİLER 
 

Üniversitemizde AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) çalışmaları tamamlanmış ve Senato tarafından 
onaylanan müfredatlar 2012-2013 Eğitim Öğretim yılı Güz Yarıyılı başından itibaren uygulanmaya 
başlamıştır.. Bu kapsamda Fakültemiz Bölümlerinin ders müfredatlarında da bazı değişiklikler 
olmuştur. Özellikle 3., 4. Sınıf ve Beklemeli  öğrenciler, ders kaydı yaparken web sayfamızda her 
bölümün web sayfasında ilan edilen “yeni ders müfredatı” ve “ders uyum tabloları”nı dikkatle 
incelemeleri, sağlıklı kayıt yapabilmeleri açısından büyük önem taşımaktadır.  

İlgili yarıyılda alınmış ve başarısız olunmuş veya alınamamış olan zorunlu/seçmeli dersler, o derslerin 
açıldığı ilk yarıyılda öncelikle alınmak zorundadır. Diğer bir ifadeyle, alt sınıflardan başarısız 
olunan/alınmayan dersler mevcutken, üst sınıflardaki dersler alınamaz. 

İlk dört yarıyıl sonunda, Genel Not Ortalaması (GNO) 1.80’in altında kalan öğrenciler Akademik 
Yetersizlik durumuna düşer. Bu durumdaki öğrenciler, takip eden yarıyıllarda 1.80 GNO’nun üstüne 
çıkamadığı sürece, beşinci ve üstündeki yarıyıllardan ders alamazlar. Akademik yetersizlik 



durumundaki öğrenciler kredi yükü sınırı kapsamında, alıp başarısız oldukları dersleri, alamadıkları 
dersleri ve başarılı olduğu (DD ve üzeri) dersleri not yükseltme amaçlı olarak alabilirler. 

Öğrenciler beşinci yarıyıldan itibaren Bölüm müfredatında yer alan ve ilgili yarıyılda açılmış olan 
seçmeli derslerden alabilirler. Ayrıca “Bölüm Dışı Seçimlik Ders” kapsamında, Bölüm müfredatında 
yer almayan ve başka bir bölüm (Fakülte içi veya başka Fakülte) tarafından açılmış olan seçmeli 
derslerden de (herhangi bir ders sayısı sınırlaması olmadan konulan kontenjan dahilinde) alabilirler. 
Ancak, eğitim süresi boyunca özel ilgi alanı (spor, müzik, güzel sanatlar) derslerinden en fazla 1 ders 
seçilebilir. 

Daha önce alınıp başarısız olunan bir seçmeli ders bırakılıp yerine yeni bir seçmeli ders alınabilir. Bu 
durumda, danışman tarafından yerine saydırma işleminin mutlaka yapılması gerekmektedir. Bırakılan 
bir seçmeli ders daha sonraki yarıyıllarda tekrar alınamaz. Öğrenciler, geçer not aldıkları bir seçmeli 
dersi not yükseltmek amacıyla tekrar alabilirler. Ancak, başarılı olunan seçmeli bir ders bırakılarak 
yerine başka bir ders alınamaz.  

Her seçmeli ders ve her iki yarıyılda aynı kodla (ENF,GSR,BSD,GSM)  açılan bölüm dışı seçmeli dersler 
alındığı yarıyılda (güz/bahar) geçerli sayılır. Mezuniyet aşamasında başka yarıyılların kredi yükünde 
dikkate alınmaz. 

Öğrenciler, geçer not aldıkları bir dersi son alındığı yarıyıldan itibaren en geç dört yarıyıl içerisinde, 
not yükseltmek amacıyla tekrar alabilirler. Ancak, tekrarlanan derslerde alınan son not geçerlidir.  

Seçmeli derslerden kayıt dönemi sonunda kontenjan sınırının altında seçildiğinden kapatılan dersler 
olabilir. Lütfen bu konuyla ilgili olarak web sayfamızdan yapılacak duyuruları takip ederek, kapatılan 
dersleri bırakıp, kontenjanı açık olan bir başka seçmeli dersi seçiniz. Aksi halde, kapatılan bir seçmeli 
ders alınmış ve dolayısıyla eksik mezuniyet kredisi oluşmuş olacaktır. 

Öğrencilerin bir yarıyılda alabileceği zorunlu/seçmeli derslerin toplam kredisi “Muğla Üniversitesi 
Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nin 15. maddesinde belirtilen “Ders Artırma: 
Eğitim-öğretim programından geri kalmış ve derslerini tamamlamak veya not yükseltmek amacıyla 
ders tekrar etmek isteyen, genel not ortalamaları en az 2.00 olan öğrencilerin ders yükleri en fazla o 
yarıyıl için belirlenmiş kredi miktarının 1/5 oranında, genel not ortalamaları en az 3.00 olan 
öğrencilerin ders yükleri ise en fazla o yarıyıl için belirlenmiş kredi miktarının 1/3 oranında 
artırılabilir. Kayıt yaptırdıkları ve bir sonraki kayıt yaptıracakları yarıyıldaki dersleri başarmaları 
halinde mezun olabilecek durumda olan ve yukarıdaki şartları taşıyan öğrencilerin ders yükleri, 
danışmanlarının önerisi doğrultusunda bölüm başkanının onayı ile o yarıyıl için belirlenmiş kredi 
miktarının 1/5 oranında daha artırılabilir. Krediler en yakın tam kredi miktarına tamamlanır.” 
hükümleri çerçevesinde aşağıdaki gibi uygulanacaktır: 

Genel Not Ortalaması (GNO) Alabileceği Azami Kredi 
Toplamı 

Mezuniyet durumundaki 
öğrencinin Alabileceği Azami 

Kredi Toplamı 

2.00’ın altında ise 30 AKTS kredi 30 AKTS kredi 

2.00’ın üstünde ise 30 + 
(30x1/5) 36 AKTS kredi 42 AKTS kredi 

3.00’ın üstünde ise 30 + 
(30x1/3) 40 AKTS kredi 46 AKTS kredi 



Fakültemiz Yönetim Kurulu’nun azami ders yüküyle ilgili almış olduğu 12/09/2012 Tarih ve 820/VI 
Sayılı Kararı aşağıdaki gibidir: 

Ara sınıf (2.-3.-4. Sınıf ve Beklemeli) öğrencilerimizin alabilecekleri azami ders yükünün tespiti konusu 
görüşüldü. 
 
 Yapılan görüşmeler sonucunda; 
 

Fakültemizde ara sınıf öğrencilerinin (2.-3.-4. Sınıf ve Beklemeli Öğrenciler) kayıtlarında 
öğrencilerin mağduriyetlerini engellemek amacıyla AKTS kredisi üzerinden değil; aşağıda belirtilen 
tablodaki ders sayısı üzerinden ders verilecek ve döneme ait dersleri tamamlamasının esas 
alınmasına, 
 
GNO AKTS Bazında Ders Bazında 
2,00’ın altında ise 30 AKTS Kredi 6 ders 
2,00’ın üstünde ise 30 + (30 x 1/5) 36 AKTS Kredi 8 ders* 
3,00’ın üstünde ise 30 + (30 x 1/3) 40 AKTS Kredi 9 ders 
   
* Bulunduğu yarıyıl ve takip eden yarıyılda alacağı derslerle mezuniyet durumunda olan öğrencilere 
1/5 AKTS kredisi (1 ders) daha verilebilir. 
 
 Belirtilen  öğrencilerin kayıtlarıyla ilgili olarak, daha önce alıp başarısız olunan derslerle ilgili 
uyum tablolarında yer alan eşlenik derslerin verilmesi gerekmektedir. İlk defa alınacak derslerle ilgili 
yeni eğitim-öğretim programında yer alan derslerden biri verilerek öğrencinin döneme ait ders 
kredisini tamamlaması sağlanacaktır. Ders verilmesinde, öncelikle ilgili yarıyıl eğitim-öğretim 
programındaki daha önce alınmamış derslerin verilmesi esastır. Zorunlu hallerde bir alt sınıf eğitim-
öğretim programındaki ders de danışman takdiri ile dönem kredisinin tamamlanabilmesi için 
verilebileceğine, 
 
 2. Sınıf öğrencilerine (ve üst sınıflarda olup daha önce herhangi bir sebeple ATB293 Atatürk 
İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ve ATB294 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II bu dersi alamamış öğrencilere) 
eğitim-öğretim programında yer alan “ATB 1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I”  ve “ATB 1802 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II”  dersinin kredi sınırlaması dikkate alınmaksızın verilmesine, 
 
 Ortak zorunlu derslerden (Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I-II, Türk Dili I-II, Yabancı Dil I-II 
dersleri) başarısız olan öğrencilere, kredi sınırlaması dikkate alınmaksızın verilmesine, 
 

Oy birliği ile karar verildi. 
 

 2013-2014 Eğitim Öğretim yılı Güz Yarıyılında da  3.- 4. Sınıf ve Beklemeli Öğrencilerin ders 
kayıt işlemleri yukarıda belirtilen Fakültemiz Yönetim kurulu kararları doğrultusunda yapılacaktır. 

 
 

Yabancı dil hazırlık sınıfı hariç en az bir eğitim-öğretim yılı öğrenim görmüş, bulundukları yarıyıla 
kadar almaları gereken tüm dersleri almış ve başarmış olmaları şartı ile genel not ortalamaları en az 
3.00 olan öğrenciler, öğrenimlerini erken tamamlamak amacıyla, ders yüklerinin üzerinde yukarıda 
belirtilen krediler kadar bir üst sınıftan ders alabilirler. 

İsteğe Bağlı Özel İlgi Alan Dersleri (ÖİA): Eğitim-Öğretim programında yer almayan ve öğrencilerin 
özel ilgi alanlarını geliştirebilmek için Beden Eğitimi ve Güzel Sanatlar dallarında aldığı derslerdir. 



Eğitim öğretim programlarında kaç kez alınabileceği belirtilmemiş ise öğrenim süresi içinde bir kez 
alınabilir.  Bölüm dışı seçimlik dersler arasında değerlendirilir.  

Yabancı Dil Destek Dersleri: Yabancı dil hazırlık sınıfını başarıyla bitirmiş veya yabancı dil yeterlik ve 
düzey belirleme sınavında başarılı olmuş öğrenciler devam edebilirler. Kredili ders olarak  

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Katkı Payı 
“2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak 

Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar” 
 

NORMAL ÖĞRETİM KATKI PAYI: 313 TL  (GÜZ YARIYILI 156,5 TL BAHAR YARIYILI 156,5 TL) 
 

İKİNCİ ÖĞRETİM ÖĞRENİM ÜCRETİ: 1.155 TL (GÜZ YARIYILI 577,5 TL BAHAR YARIYILI 577,5 TL) 
 
( 

ÖĞRENCİ KATKI PAYINI ÖDEMEYECEK OLANLAR  
Örgün Öğretim (N.Ö) programlarına 2013-2014 Öğretim yılında Üniversiteye yeni kayıt hakkı kazanan 
öğrenciler ile normal öğretim süresinde öğrenimine devam eden öğrenciler ilan edilen katkı paylarını 
ödemeyeceklerdir. 
ÖĞRENİM ÜCRETLERİNİ ÖDEYECEK OLANLAR  
İkinci Öğretim (İ.Ö) programlarına 2013-2014 öğretim yılında yeni kayıt hakkı kazanan ve halen 
öğrenimine devam etmekte olan öğrenciler öğrenim ücretlerini ödeyeceklerdir. 
 
Normal öğretim katkı paylarını sadece NORMAL ÖĞRENİM SÜRESİNİ AŞAN ÖRGÜN ÖĞRETİM 
ÖĞRENCİLER ödeyeceklerdir. 
NORMAL ÖĞRENİM SÜRESİNİ AŞAN ÖRGÜN ÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ’NDEN  
Öğrenim süresi 2 yıl olup 3. ve daha fazla yılında eğitimine devam edenler. 
Öğrenim süresi 4 yıl olup 5. ve daha fazla yılında eğitimine devam edenler. 
Vakıf ve Yurtdışı Üniversitelerden ikinci öğretime yatay geçiş yapanlar. 
Yüksek Lisans (Tezli) olup 3. ve daha fazla yılında eğitimine devam edenler. 
Yüksek Lisans (Tezsiz) olup 4. ve daha fazla yılında eğitimine devam edenler. 
Doktora/Sanatta Yeterlilik eğitimi yapmakta olup 5. ve daha fazla yılında öğrenimine devam edenler; 
Tabloda belirtilen öğrenci katkı paylarını ödeyeceklerdir. 
 
Fakültemiz Öğrencileri öğrenci numaralarıyla yurt genelinde herhangi bir Garanti Bankası 
Şubesine giderek öğrenci katkı payını yatırabileceklerdir.  
 


